
                                         

 
 ２０２１年 9 月１３日 

「７０周年記念 ご愛顧感謝キャンペーン『得祭（トクまつり）』」の実施について 

～総勢約８，０００名さまによりそうｅポイント等の特典が当たる！～ 

当社は、１９５１年５月１日の創立から今年で７０周年の節目を迎えました。 

お客さまや地域の皆さまをはじめ、これまで東北電力グループを支えていただ 

いたすべての皆さまに、あらためて深く感謝申し上げます。 

 

当社では、本年２月から７月にかけて、これまでのご愛顧への感謝を込めて、二回

にわたりキャンペーンを展開してまいりましたが、本日（９月１３日）から２０２１年

１２月２７日までの期間、第三弾となります「７０周年記念ご愛顧感謝キャンペーン

『得祭（トクまつり）』」を実施いたします。 

 

 当該期間中、総勢で約８，０００名さまに、よりそう e ポイントをはじめとする  

プレゼントが当たるなど、以下のとおり、おトクな２つの特典をご用意いたしました。 

 

おトク① よりそう e ポイント（最大３９，０００ポイント）が当たる！ 

・当社会員制Ｗｅｂサービス「よりそうｅねっと」の会員の皆さま（新規で

会員登録のお客さまを含む）を対象に、よりそう e ポイント（最大    

３９，０００ポイント）が当たる抽選を実施します。 

・さらに、新規で会員にご登録いただいた全てのお客さまに、８００ポイント

（通常３００ポイント）をプレゼントいたします。 

 

おトク② ２０２２年２月・３月・４月分の電気の基本料金 ３カ月 ０円！ 

・現在、「従量電灯Ｂ」または「従量電灯Ｃ」をご契約中のお客さま※１や、

他の電力会社から電気を購入している方が、新たに対象料金プラン※2 に 

ご加入いただくと、２０２２年２月・３月・４月の３カ月分※3の電気料金の

うち、それぞれ基本料金を 0 円にいたします。 

・さらに、ご加入いただいたお客さまの中から抽選で、２１０名にご当地 

商品のセレクションカタログギフトをプレゼントいたします。 

 

お申込みは、以下の特設申込専用サイト（ＵＲＬ）で、本日から受付いたします。 

（https://yorisou-plus-one.tohoku-epco.co.jp/70th_anniversary_cp/tokumatsuri/） 

特設サイトでは、よりそうｅねっと、各料金プラン、サービスなどの詳しい内容

もご紹介しておりますので、ぜひご覧ください。 

【東北電力情報】 



 なお、第一弾および第二弾キャンペーンでも様々なプレゼント企画を実施し、多く

のお客さまにご好評をいただきました。 

 本キャンペーンについても、多くのお客さまにぜひご応募をいただきたいと考えて

おります。 

 

 当社といたしましては、これからも、お客さまの多様なニーズにより沿った   

サービスのご提供を通じ、お客さまのより豊かで快適なくらしや、安全・安心な  

くらしの実現をサポートすることで、引き続き、皆さまにお選びいただける企業を

目指してまいります。 

以 上 

 

 

※１「従量電灯 B」「従量電灯 C」以外のプランをご契約中のお客さまも対象と   

なりますが、対象料金プランへ変更することにより、毎月の電気料金が割高

になる可能性があります。 

 

※２ 対象料金プランは「よりそう e ねっとバリュー」または「よりそう＋ファミリー

バリュー」となります。 

 

※３ 新たにご契約を開始されるお客さまは、お申込みのタイミングにより、割引

の適用が２０２２年３・４・５月となる場合がございます。 

 

（別紙）７０周年記念 ご愛顧感謝キャンペーン『得祭（トクまつり）』チラシ 

 

 


